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Stopka meblowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa o regulowanej 
wysokości wykonana z tworzywa sztucznego. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w kształcie i układzie linii 
stopki meblowej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia stopkę meblową w stanie złożonym w 
widoku perspektywicznym , fig. 2 -  t ę sam ą stopk ę w  stani e rozłożony m w 
widoku perspektywicznym, fig. 3 - tulejkę pośrednią stopki w widoku z przodu, 
fig. 4 -  zaślepkę dolną stopk i w  widoku z  przodu, fig . 5 - segment mocujący 
stopkę do mebla w widoku z  przodu, a  fig . 6 -  ten sam segment w widoku z 
góiy. 

Jak pokazano na rysunkach fig. 1-6 stopka meblowa składa się z korpusu 
tulejowego, zaślepionego od dołu zaślepkąstożkowo-walcową, w którego górny 
koniec wciśnięta jest tulejka pośrednia, w którą z kolei wkręcony jest segment 
mocujący stopkę do mebla. 

Zaślepka stożkowo-walcowa pokazana na rysunku fig. 4 ma dolną część 
w kształci e wydrążoneg o wewnątrz stożka ścięteg o z e zbieżności ą k u górze , 
przechodzącego uskokiem w element tulejowy z zaślepionym dnem, osadzony 
w korpusie tulejowym. 

Tulejka pośrednia stopk i pokazana na rysunku fig. 3 ma kształt tulejki o 
gładkiej powierzchni zewnętrznej zakończonej u góry kołnierzem zewnętrznym 
o średnic y identyczne j jak średnic a zewnętrzn a korpus u tulejowego , któr a w 
środkowej częśc i n a wewnętrzne j powierzchn i m a nacięt y gwint , złożon y z 
dwóch segmentó w usytuowanyc h naprzeci w siebie , prz y czy m tulejk a t a 
osadzona jest w górnym końcu korpusu tulejowego tak, że jej kołnierz opiera się 
o czoło tego korpusu. 

Z kolei, segment mocujący stopkę do mebla pokazany na rysunku fig. 5 i 
6 wkręcon y w  tulejk ę pośredni ą m a kształ t tulejk i z  gwinte m zewnętrznym , 
zaślepionej u  górz e płytk ą w  kształci e prostokąt a z  zaokrąglonym i narożam i 
zaopatrzoną w cztery otwory przelotowe wykonane w pobliżu tych naroży oraz 



w tulejk ę z  gwinte m wewnętrzny m usytuowan ą koncentryczni e w  tulejc e z 
gwintem zewnętrznym , prz y czy m w  płytc e zaślepiające j wokó ł tulejk i z 
gwintem wewnętrznym wykonany jest kanałek pierścieniowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stopka meblow a o  regulowane j wysokośc i wykonan a z  tworzyw a 
sztucznego, pokazana na rysunkach fig. 1-6 charakteryzuje się tym, że: 
- posiad a korpus tulejowy zaślepiony u dołu zaślepką stożkowo-walcową , z 

którego górneg o końc a wystaj e elemen t pierścieniow y o  identyczne j 
średnicy zewnętrznej, a z niego element tulejowy z gwintem zewnętrznym 
zaślepiony u góry płytką w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożami, 
zaopatrzoną w otwory usytuowane w pobliżu tych naroży oraz w tulejkę z 
gwintem wewnętrznym , usytuowan ą koncentryczni e w  tulejc e z  gwinte m 
zewnętrznym; 

- zaślepk a stożkowo-walcowa pokazana na fig. 4 ma dolną cześć w kształcie 
wydrążonego wewnątr z stożk a ścięteg o z e zbieżności ą k u górze , 
przechodzącego uskokiem w element tulejowy z zaślepionym dnem; 

- tulejk a pośredni a pokazan a n a fig. 3  m a kształ t tulejk i o  gładkie j 
powierzchni zewnętrzne j zakończone j u  gór y zewnętrzny m kołnierze m 
tulejowym o  średnic y analogiczne j ja k średnic a zewnętrzn a korpus u 
tulejowęgo, która na wewnętrznej średnicy ma nacięty gwint 
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